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Oppisopimuksen kuntalisä/Osamyynti Trucks Oy   
  
Asia Työllisyyden ja osaavan työvoiman saatavuuden edistämiseksi 

Viitasaaren kaupunginhallitus päätti käynnistää vuonna 2025 
pilotoinnin oppisopimuksen kuntalisästä. Määräraha on varattu 
myös vuoden 2026 budjettiin. 
 
Kuntalisää myönnetään oppisopimuksiin, joissa tavoitteena on 
suorittaa ammatillinen perustutkinto tai työttömän henkilön 
työpaikan saanti edellyttää työpaikkakoulutusta. Tuki myönnetään 
Viitasaarella toimivalle pk-yritykselle oppisopimuskoulutettavan 
ensimmäisen työvuoden ajaksi. Tuen määrä on 450 € 
kuukaudessa kutakin koulutettavaa kohti ja sitä myönnetään 
enintään 12 kk:n ajalta. Oppisopimuskoulutuksen ajalta on oltava 
voimassa oleva työsopimus, jossa työaika on vähintään 25 h/vko. 
 

 Osamyynti Trucks Oy on jättänyt oppisopimuksen 
kuntalisähakemuksen 13.4.2026 (lisäselvitys toimitettu 4.5.2026), 
jossa haetaan kuntalisää ajalle 1.4.2026 – 31.3.2027. 
Oppisopimuskoulutettava suorittaa Liiketoiminnan 
ammattitutkintoa, liiketoiminnan palveluiden osaamisala. 
Koulutettavan viikkotyöaika on 37,5 h/vko ja palkka 
työehtosopimuksen mukainen 

 
Päätös ja perustelut Päätän myöntää Viitasaaren kaupungin oppisopimuksen 

kuntalisän Osamyynti Trucks Oy:lle ajalle 1.4.2026 – 31.3.2027. 
Vuoden 2027 osalta kuntalisä myönnetään ehdolla, että 
toimeenpanoon tarvittavat varat ovat varattuna kaupungin 
talousarvioon.  
 
Tuki maksetaan takautuvasti kolmen kuukauden välein. Laskun 
liitteenä tulee olla oppisopimuskoulutuksessa olevan henkilön 
palkkatodistus.   
  
Tuen saaminen edellyttää opintojen edistymistä 
opintosuunnitelman mukaisesti. Mikäli oppisopimus keskeytyy, 
tulee tuen saajan ilmoittaa siitä välittömästi. Aiheettomasti 
maksettu tuki peritään takaisin. Lisäksi edellytetään, että 
oppisopimustuen saava yritys ei saa tuen saamiseksi lomauttaa 
tai irtisanoa nykyistä työvoimaa. 

 
Peruste, toimivalta Hallintosääntö § 23 
 
Päiväys ja allekirjoitus 08.05.2026 
 

Paananen Mervi 
Työlllisyyspäällikkö 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Saaja Osamyynti Trucks Oy 
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Tiedoksi Pasi Strandman, Tuula Möttönen 
  
Päätös lähetetty 8.5.2026 
 
Nähtävänä tietoverkossa 8.5.2026 
 
Otto-oikeus  Kaupunginhallitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Viitasaaren kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Viitasaaren kaupunginhallitus.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Viitasaaren kaupunki 
 
Postiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari  
Käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari  
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi  
Puhelinnumero: 014 459 7411  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Viranhaltijapäätös 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 08.05.2026. 
 
 
 
 
 


